
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTV Hausber… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 9 2 5

24

0
17

3
20

5
24

8 13 16 Auszeit

8:12
10:16

Ende
15:26 B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 6 1 3 10

26

╳

19
3
23

4
24

11
26

16 18 Auszeit

23:19
24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 99 3 10 12

1613
13:19

0
9
16

1
10

3
12

4
13

6
14

7
15

Auszeit

12:16
13:19

Ende
15:46 A  MTV Hausber… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 2 9 4

25

╳

8
23

1
11
25

2
12

3
16

4
19

7
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  MTV Hausber… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 2 9 4

811
5:3

╳ 4 8 Auszeit

Ende
16:03 B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 11 3 10 12

111
3:8

2
11

3 5 6 7 9 Auszeit

2:4
9:13

Wechsel
8:3 A  MTV Hausber… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 2 9 4

15

╳

13
 
15

 9 10 11 Auszeit

Bezirksliga 13 wU16
gemischt

B  TuS Bonneberg vs. MTV Hausberge A
Spiel 1 10.09.2022 15:00 Uhr

Weser-Gymnasium Vlotho
32602 Vlotho 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Bonnebe… 10/12
1 Rethmeier, Maya Bun… X
3 Bock, Katharina X
4 Harder, Viola X
5 Crüger, Jayleen
6 Mack, Sasha X

10 Daniszewska, Andzeli… X
11 Neufeld, Irina X
12 Westhoff, Jula X
13 Dangir, Ebrar X
99 Hovhannisyan, Lilit X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  MTV Hausber… 7/12
1 Lichte, Kira X
2 Dorenburg, Loana X
3 Rossa, Johanna X
4 Kaya, AsliElif X
5 Franke, Lenya X
9 Pfeiffer, Rieke X

11 Zabel, Vivien X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Bonnebe… MTV Hausber… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 26 24 0 0 2
2 1 0 16 2 17 25 1 0 0
2 1 0 11 3 14 15 1 1 0
6 2 1 53 57 64 2 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:03 Dauer: 1:03

Sieger: MTV Hausberge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thomae, Sara 1
2 Döpke, Paula 2

Schreiber 3
Schr. Thiessen, Alexander 4

Assist. Hage, Emilia

Dokument erstellt: 11.09.2022 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


