

Bezirksliga 13 wU16

gemischt

B TuS Bonneberg vs. MTV Hausberge A

Spiel 1

10.09.2022 15:00 Uhr

Weser-Gymnasium Vlotho 32602 Vlotho



_					S		art :00	A	MTV F	lausbe	er	S		de :26	B	TuS B	onneb	е	R
		Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
2 411	5	Startaufstellung				1	11	4	9	2	5	24	12	4	6	1	3	10	
			S	pielernr.	ernr.							24							26
	Autstellung	Auswechsel- spieler	Çn.	ielstand Z	Z														
Ľ	∢		Spieisi																
		•	1.	5.	1	0	3 20	5 24)	8	13	16	Auszeit		3	4 24	11 26	16	18	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17	20	24)				8:12 10:16	19	23	24	<u> </u>			23:19 24:23

S		Start 15:29 B TuS Bonnebe		S Ende 15:46		A	A MTV Hausber							
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	6	99	3	10	12		5	1	3	2	9	4	
Т					13		16							25
Z					13:19									
2	0	1	3	4	6	7 1 F	Auszeit	X	1	2 12	3	4	7	Auszeit
_	9 16	10	12	13	14	15	12:16 13:19	8 23	11 25	12	16	19	21	

			S	St 15	art :49	A	MTV F	lausbe	er	R		de :03	B	TuS B	onneb	е	s		hsel :3	A	MTV F	lausbe	er	R
	A	ufschlagfolge	$ \mathbf{\Lambda} $		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		5	1	3	2	9	4		4	6	11	3	10	12	4.4	5	1	3	2	9	4	
stellung		Spielernr.				11				8			1				11							15
ıfste	Auswechsel- spieler	or	Z			5:3							3:8											
¥		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	4	8				Auszeit		3	5	6	7	9	Auszeit				9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11)						2:4 9:13	13	15					

B	TuS Bonnebe 10	/12	(A)	MTV Hausber	7/12
1	Rethmeier, Maya Bun	Χ	1	Lichte, Kira	Х
3	Bock, Katharina	Χ	2	© Dorenburg, Loana	Х
4	© Harder, Viola	Χ	3	Rossa, Johanna	Х
5	Crüger, Jayleen		4	Kaya, AsliElif	Х
6	Mack, Sasha	Χ	5	Franke, Lenya	Х
10	Daniszewska, Andzeli	Χ	9	Pfeiffer, Rieke	Х
11	Neufeld, Irina	Χ	11	Zabel, Vivien	Х
12	Westhoff, Jula	Χ	(A)	Libero	
13	Dangir, Ebrar	Χ	\preceq	Offizielle	
99	Hovhannisyan, Lilit	Χ	0	Omziene	
(B)	Libero				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bei	merkungen			
	Be	Bemerkungen	Bemerkungen	Bemerkungen

				B) Libero						
B) Tı	uS	Bonr	nebe	MTV H	laus	ber	<u>A</u>	B Offizielle	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	0	1	26	1	26	24	0	0	2	
2	1	0	16	2	17	25	1	0	0	
2	1	0	11	3	14	15	1	1	0	
6	2	1	53		57	64	2	1	2	
S	art	: 15	5:00	Ende:	16:03	Dai	uer:)3		
Sie	ege	r: N	VΤΝ	Hausb	erge				2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thomae, Sara		1				
2	Döpke, Paula		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Thiessen, Alexander		4				
Assist.	Hage, Emilia						

Dokument erstellt: 11.09.2022 18:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de